
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/199/2014 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/92/ 2012 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 26 września 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Jeżów Sudecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu . 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, ze zm. ), oraz art. 421 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy /-Dz. U. Nr 

21 poz.112 ze zmianami/ – na wniosek Wójta Gminy Jeżów Sudecki, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XIX/92/ 2012 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 

26 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy Jeżów Sudecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu , polegającej na dodaniu w okręgu wyborczym 

nr 11 w Dziwiszowie w opisie granic okręgu wyborczego ulicy Słonecznej. 

1) Podział gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu, ustala się w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów przeprowadzonych po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie. 

Przewodniczący Rady Gminy 

A. Smolarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1874



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/199/2014 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 

             PODZIAŁ GMINY JEŻÓW SUDECKI NA OKRĘGI WYBORCZE 

 

Numer  

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

wyborczym  

 

1 

Sołectwo Jeżów Sudecki   ul. Długa od  nr 1 do nr 32B,  

ul. Wojska Polskiego , ul. Leśna, ul.  Dworcowa 

 

1 

 

2 

Sołectwo Jeżów Sudecki ul. Polna, ul. Chabrowa,  

ul. Leszczynowa, ul. Działkowa, ul. Graniczna,  

ul. Gajowa, ul.  Łąkowa , ul.  Kwiatowa, ul. Podmiejska,  

ul. Zielna, ul. Szybowcowa  

 

1 

3 Sołectwo Jeżów Sudecki ul. Długa od nr 33 do nr 68,  

ul. Boczna, ul. Malinowa, ul. Aroniowa, ul. Sportowa 

1 

4 Sołectwo  Jeżów Sudecki ul. Długa od nr 69 do nr 88,  

ul. Kręta, ul. Krótka, ul. Lotnicza, ul. Słoneczna,  

ul. Spadochronowa, ul Szkolna, ul. Sztormowa 

1 

5 Sołectwo Jeżów Sudecki ul. Długa  od nr 89 do nr 100,  

ul. Brzozowa, ul. Kasztanowa,  ul. Klonowa, ul. Lipowa , 

ul. Ogrodowa, ul.  Południowa, ul. Północna,  

ul. Topolowa, ul. Wrzosowa, ul. Zachodnia 

1 

6 Sołectwo Jeżów Sudecki ul. Długa od nr 101 do nr 151, 

ul. Górna, ul. Szybowisko  

1 

7 Sołectwo Siedlęcin ul. Dolna, ul. Górna , ul. Perła 

Zachodu 

1 

8 Sołectwo Siedlęcin ul.  Długa, ul. Kościelna, ul. Krótka, 

ul. Nadbrzeżna, ul. Szkolna, ul. Topolowa 

1 

9 Sołectwo Siedlęcin ul. Cicha, ul. Lwówecka,  

ul. Płoszczyńska, ul. Polna, ul. Ogrodowa,  

Sołectwo Wrzeszczyn  

1 

10 Sołectwo Dziwiszów od  nr 1 do nr 15 i od  nr 173 do  

nr 213,   ul Kaczawska,  ul. Karkonoska, ul. Leśna,  

ul. Wrzosowa 

 

1 

11 Sołectwo Dziwiszów od  nr 16 do nr 50  i od nr 152 do  

nr 172, ul. Panoramiczna,  ul. Podgórska, ul. Widok,   

ul. Zielone Wzgórze, ul. Słoneczna 

1 

12 Sołectwo Dziwiszów od nr  51 do nr 149 1 

13 Sołectwo Czernica  od  nr 1  do  nr 110 i nr 121 1 

14 Sołectwo Czernica od nr 111 do  nr 152 (oprócz nr 121),  

 Sołectwo Płoszczyna 

1 

15 Sołectwo Chrośnica , Sołectwo Janówek  1 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1874


		2014-04-10T15:18:02+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




